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ABSTRAKT

Předmětem diplomové práce je vytvořit studii městského hotelu na Strahově. Záměrem předdiplomního projekt bylo

vytvoření nové polyfunkční čtvrti v zadaném území. Diplomová práce dále zpracovává hlavní myšlenku celého návrhu.

Objekt obsahuje mimo jiné také hotelovou restauraci , komerční plochu a wellness.

ABSTRACT

The goal of the master thesis is to create a city hotel on Strahov. The intention of the undergraduate work was to

create a new polyfunctional city part of specified territory. Thesis further processes the main idea whole project.

Object contains among other things hotel restaurant, shopping area and wellness.
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STROPNÍ HŘEB KNAUF PŘÍMÝ ZÁVĚS

RYCHLOŠROUB TN

DESKA Knauf

NÁBĚHOVÝ KLÍN

FILTRAČNÍ
VRSTVA

PRANÉ KAMENIVO FRAKCE 32-63

TI Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN
S NAKAŠÍROVANÝM AP

SLUNEČNÍ CLONA
Schüco CTB

PRUŽNÝ TMEL

SLOUPEK Ø 16mm

CELONEREZ. STAHOVACÍ PÁSKA š.8 mm

S1

EXTERIÉR

INTERIÉR

LEHKÝ OBVODOVÝ PLÁŠŤ
Schüco SFC 85

OKO
KOTVÍCÍ BOD TOPSAFE TSL-B10

PODTMELENÍ HYDROIZOLACE
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PRANÉ KAMENIVO FRAKCE 32-63

OSB DESKA TYP 3 TL. 25MM

BLOK PROPASIV

TI Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN
S NAKAŠÍROVANÝM AP

SPIDI Thermostop

DIFUZNĚ OTEVŘENÁ FOLIE

FASÁDNÍ DESKY CEMBRIT
Patina

SKLENĚNÉ ZÁBRADLÍ Q-RAILING
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STROPNÍ HŘEB KNAUFSTROPNÍ HŘEB KNAUF
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ZATMELENÍ + SEPARAČNÍ PÁSKARYCHLOŠROUB TN

DESKA Knauf

NÁBĚHOVÝ KLÍN

FILTRAČNÍ
VRSTVA

PRANÉ KAMENIVO FRAKCE 32-63

OSB DESKA TYP 3 TL. 25MM

BLOK PROPASIV

TI Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN
S NAKAŠÍROVANÝM AP

SPIDI Thermostop

SPIDI kotva

FASÁDNÍ DESKY CEMBRIT
Patina

SKLENĚNÉ ZÁBRADLÍ Q-RAILING

FILTRAČNÍ
VRSTVA

STROPNÍ HŘEB KNAUF

5%

S3

EXT.

SUBSTRÁT PRO SUCHOMILNÉ ROSTLINY RNSO 80 155mm

NETKANÁ TEXTILIE FILTEK 200 5mm

NOPOVÁ FOLIE S PERFORACEMI NA HORNÍM POVRCHU

DEKDREN T20 GARDEN 20mm

NETKANÁ TEXTILIE FILTEK 500 5mm

PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU S ADITIVY PROTI

PRORŮSTÁNÍ KOŘENŮ GLASTEK 50 GARDEN, CELOPLOŠNĚ NATAVENÝ 5mm

PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU S JEMNOZRNNÝM POSYPEM

GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL, MECHANICKY KOTVENÝ 5mm

TEPELNÁ IZOLACE ROCKWOOL HARDROCK MAX 200mm

SPÁDOVÉ DESKY ROCKFALL ROCKWOOL 50-150mm

PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU S HLINÍKOVOU VLOŽKOU

GLASTEK AL 40 MINERAL 5mm

EMULZE DEKPRIMER

ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ DESKA S VYLEHČENÍM 340mm

SDK PODHLED 250mm

CELKEM 1040 mm

S3
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ZATMELENÍ + SEPARAČNÍ PÁSKARYCHLOŠROUB TN

DESKA Knauf

STROPNÍ HŘEB KNAUF

PŘÍŘEZY HI

5%

S2

EXT.

KOMPOZITNÍ PRKNA (IMITACE DŘEVA)TREX 25mm

LATĚ DŘEVĚNÉHO ROŠTU 45mm

PEVNÉ A REKTIFIKOVATELNÉ PODLOŽKY 15-115mm

PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU S ADITIVY PROTI

PRORŮSTÁNÍ KOŘENŮ GLASTEK 50 GARDEN, CELOPLOŠNĚ NATAVENÝ 5mm

PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU S JEMNOZRNNÝM POSYPEM

GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL, MECHANICKY KOTVENÝ 5mm

TEPELNÁ IZOLACE ROCKWOOL HARDROCK MAX 200mm

SPÁDOVÉ DESKY ROCKFALL ROCKWOOL 50-150mm

PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU S HLINÍKOVOU VLOŽKOU

GLASTEK AL 40 MINERAL 5mm

EMULZE DEKPRIMER

ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ DESKA S VYLEHČENÍM 340mm

SDK PODHLED 250mm

CELKEM 1040 mm

S2

ZÁVITOVÁ TYČ S MATICÍ
A PODLOŽKOU

ODTOKOVÝ PROFIL

EASY GLASS PRO Q-
RAILING

(ZÁKLADNÍ PROFIL PRO
BOČNÍ MONTÁŽ)

KOTVENÍ ZÁBRADLÍ
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POZNÁMKA

V MÍSTĚ REKTIFIKOVATELNÝCH PODLOŽEK NUTNO VLOŽIT PŘÍŘEZY Z SBS MODIFIKOVANÉHO

ASFALTOVÉHO PÁSU (OCHRANA PROTI POŠKOZENÍ HLAVNÍ HYDROIZOLAČNÍ VRSTVY )
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ZÁPOROVÉ PAŽENÍ
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-3,315
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-4,000

-3,930

P1

OS2INTERIÉR

ŽELEZOBETONOVÁ NOSNÁ STĚNA 280MM

FILTEK 500g/m2 3MM

ASFALTOVÝ HYDROIZOLAČNÍ PÁS

ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL 4MM

SAMOLEPÍCÍ ASFALTOVÝ PÁS

GLASTEK 30 STICKER ULTRA 3MM

TEPELNÁ IZOLACE EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN 100MM

ZÁPOROVÉ PAŽENÍ CELKEM 240MM

DŘEVĚNÉ PAŽINY 50MM

CELKEM 630MM

OS2

FINÁLNÍ NÁTĚR AST 330 1MM

NOSNÁ VRSTVA AST 330 CELOPLOŠNÝ PROSYP PÍSKEM 3MM

PENETRACE AST 105 PROSYP PÍSKEM 1MM

ŽELEZOBETONOVÁ DESKA 160MM

TKANINA FILTEK 500g/m2 5MM

ASFALTOVÝ HYDROIZOLAČNÍ PÁS ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL 4MM

ASFALTOVÝ HYDROIZOLAČNÍ PÁS GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL 4MM

ASFALTOVÁ PENETRAČNÍ EMULZE DEKPRIMER 2MM

PODKLADNÍ BETON +KARI SÍŤ Ø6MM-150/150MM 100MM

PODSYP 100MM

CELKEM 380MM

P1
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INTERIÉREXTERIÉR

OS3

ŽELEZOBETONOVÁ NOSNÁ STĚNA 280MM

FILTEK 500g/m2 3MM

ASFALTOVÝ HYDROIZOLAČNÍ PÁS

ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL 4MM

SAMOLEPÍCÍ ASFALTOVÝ PÁS

GLASTEK 30 STICKER ULTRA 3MM

TEPELNÁ IZOLACE EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN 100MM

ZÁPOROVÉ PAŽENÍ CELKEM 240MM

DŘEVĚNÉ PAŽINY 50MM

CELKEM 630MM

OS2

INTERIÉROVÁ VÁPENOCEMENTOVÁ JÁDROVÁ OMÍTKA,


[…]


SDK PODHLED 250mm

CELKEM 1040 mm

S3

SKLADBA EXTENZIVNÍ

VEGETAČNÍ STŘECHY

DPM 54NÁVRŠÍ STRAHOV _ ROMANA HADAČOVÁ SKLADBY STŘECH

POZNÁMKA

V MÍSTĚ REKTIFIKOVATELNÝCH PODLOŽEK NUTNO VLOŽIT PŘÍŘEZY Z SBS MODIFIKOVANÉHO

ASFALTOVÉHO PÁSU (OCHRANA PROTI POŠKOZENÍ HLAVNÍ HYDROIZOLAČNÍ VRSTVY )

BETONOVÁ DLAŽBA GODELMAN NUEVA ferro šedá uni 80MM

KAMENNÁ DRŤ 4-8MM 40MM

PODKLADNÍ NOSNÁ VRSTVA - KAMENNÁ DRŤ

11-22MM, 16-32MM, 0-32MM (PŘÍPADNĚ SPĚS) 150MM

OCHRANNÁ VRSTVA - KAMENNÁ DRŤ

0-32MM (BETONOVÝ RECYKLÁT 8-63MM) 200MM

CELKEM 470MM

CH1SKLADBA POJÍZDNÝCH

PLOCH NA TERÉNU

BETONOVÁ DLAŽBA GODELMAN NUEVA ferro šedá uni 50MM

KLADECÍ VRSTVA -KAMENNÁ DRŤ 4-8MM 40MM

PODKLADNÍ NOSNÁ VRSTVA- KAMENNÁ DRŤ 8/16,11/22,16/32

PŘÍPADNĚ SMĚS 210MM

CELKEM 300MM

CH2SKLADBA CHODNÍKU

NA TERÉNU

(POCHOZÍ PLOCHY)

SKLADBY POCHOZÍCH/POJÍZDNÝCH PLOCH EXTERIER

DPM 55NÁVRŠÍ STRAHOV _ ROMANA HADAČOVÁ SKLADBY ZPEVNĚNÝCH PLOCH
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STATICKÁ ČÁST
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LEGENDA

ŽELEZOBETON - BETON C 30/37, VÝZTUŽ B500 B

SKRYTÉ PRŮVLAKY (V MÍSTĚ PO OBVODĚ ULOŽENÝCH DESEK)
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POPIS KONSTRUKCÍ

ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ DESKA S VYLEHČENÍM TL. 340 mm

ŽELEZOBETNOVÉ SLOUPY Ø 400 mm V TYPICKÝCH PODLAŽÍ a 400 x 700mm V 1 PP

ŽELEZOBETONOVÁ STĚNA TL. 250 mm

PREFABRIKOVANÉ ŽELEZOBETONOVÉ SCHODIŠTĚ

DPM 67NÁVRŠÍ STRAHOV _ ROMANA HADAČOVÁ m 1:500 _ KONSTRUKČNÍ SCHÉMA

TYPICKÉ PODLAŽÍ

1 PP
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ČÁST TZB
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RŠ

RŠ RŠ RŠ RŠ RŠ

RETENČNÍ NÁDRŽ

VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ

RŠ

RŠ

RŠ

STÁVAJÍCÍ KANALIZACE JEDNOTNÁ

STÁVAJÍCÍ PLYNOVOD

STÁVAJÍCÍ VEDENÍ NN

STÁVAJÍCÍ VEDENÍ VN

VODOVODNÍ ŘAD

NOVÁ VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

NOVÁ ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA NN

NOVÁ ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA VN

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

NOVĚ VYSAZENÝ STROM

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

ZELEŇ

ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA

NAVRHOVANÝ OBJEKT

OKOLNÍ ZÁSTAVBA

LEGENDA
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TECHNICKÁ
MÍSTNOST

TŘÍD.
PRÁD.

SKLAD
PRÁDLA

SKLAD NÁBYTKU

ŠAT.
Ž. TECH.

MÍSTN.
1

SKLAD

SKLAD
ŠAT.
M.

KU
FR

.

KOMERČNÍ
PROSTORY

VSTUPNÍ
HALA

RESTAURACE
SNÍDÁRNA ÚKL.

KUCHYNĚ

ÚKLID

ÚKLID
SKLAD

TERASA BAR TERASA POSILOVNA TERASA WELLNESS

ÚKLID

PŘÍPRAVNA

SKLAD
BAR

MASÁŽE

POSILOVNA

ŠAT.
M ŠAT.

Ž

VSTUPNÍ HALA, HLAVNÍ KOMUNIKACE - HOSTÉ, KOMERČNÍ PLOCHY

HOTELOVÉ POKOJE, POBYTOVÉ MÍSTNOSTI ZAMĚSTNANCI

RESTAURACE, SNÍDÁRNA , SKYBAR

KUCHYNĚ

ŠATNY ZAMĚSTNANCI, ŠATNY FITNESS

WELLNESS- MOKRÝ PROVOZ

FITNESS, MASÁŽE

SKLADY HOTEL, TECHNICKÉ ZÁZEMÍ

SKLADY RESTAURACE

CHRÁNĚNÉ ÚNIKOVÉ CESTY

GARÁŽE

WC RESTAURACE, WC VSTUPNÍ HALA, WC SKYBAR

ODPADKY

PŮDORYS 1 NP

PŮDORYS 1 PP PŮDORYS 2-4 NP

PŮDORYS 5 NP
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POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ
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