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POSUDEK VEDOUCÍHO

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název práce: Návrší Strahov – Hotel a wellness
Jméno autora: Hadačová Romana, Bc.
Typ práce: diplomová
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)
Katedra/ústav: Katedra architektury – K129
Vedoucí práce: Doc.Ing.arch.Luboš Knytl
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury FSv ČVUT v Praze

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Splnění zadání práce splněno

Zadání bylo naplněno v celém rozsahu

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce A - výborně

Autorka postupovala v práci plynule, samostatně, s rozmyslem. Přístup měla prakticky profesionální – konzultace probíhaly
nad skvěte připravenými podklady. Dobře formulovaný koncept přetvářela v kompaktně působící návrh, včetně detailů
architektonického řešení.

Kvalita architektonického/urbanistického řešení včetně funkčního
a prostorového uspořádání

A - výborně

Urbanistické řešení vychází z předdiplomního projetu a mimo jiné vyvolalo nutnost dvou výrazných napojení – příjezdu po
průjezdné komunikaci a vstupu do klidné zóny s minimálním obslužným provozem. Průchozí prostorná hala vytváří
charakteristický vnitřní prostor a řeší výše uvedený požadavek. Vnější charakter objektu odpovídá konceptu celku a je
propracován do potřebného detailu.

Kvalita technického řešení A - výborně

Konstrukční řešení považuji za odpovídající účelu i dispozici. Technické řešení je dobře dokumentované

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce A - výborně

Práce je přehledně a logicky uspořádaná, grafika je kultivovaná. Prospělo by samozřejmě, kdyby z výsledného portfolia bylo
čitelné i to, jak vypadá stávající zastavěné okolí nově navrženého clusteru. Z formálního hlediska chybí podrobnější přehled
zdrojů (uplatněných vyhlášek, použitých systémových řešení apod.).

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE
Autorka postupovala samostatně, zodpovědně a kreativně.
Domnívám se, že bude velmi dobrou akvizicí v jakékoliv kanceláři a má dobré předpoklady k velkému profesnímu
růstu.

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm A - výborně.
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